
Nr. 1014. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation fredag den 2. juli 2021  

Nøgleord: 

Good morning. En masse startproblemer, jeg håber, det går. Good morning, vi havde startproblemer i dag, så 

var vi nødt til at starte en gang mere. Tak Inga.  

 

Se vi havde jo en dejlig undervisningsdag i går aftes, hvor vi arbejdede med udvikling. Der er altid det, at når 

vi arbejder med udvikling, og vi prøver at forløse nogle ting inde i os selv, og det går sådan set fornuftigt godt.  

Nogen gange er det sådan, at idet man er ved at skal løse en opgave, så træder personligheden i kraft, sine gamle 

opfattelsesområder. Der kan være vrede, der kan være negativitet, man kan næsten være på vej ud af døren, hvis 

man er ved at lære nogle ting, fordi man lytter til sin gamle opfattelse, sin egen opfattelse af sig selv, som har 

været der alle årene, den side lytter man til, og den side tror man, at man er. Man tror, man er den, man opfatter 

igennem, uden at vide at man er meget mere end det. Man er meget mere, end den side man har, man er i afmagt 

i.  

Der er så det i det, at mange mennesker ikke tillader sig selv at tage det nye skridt. De bliver ved med at tro, at 

de er i den gamle følelse, at det er rigtig at være i den gamle følelse, hvis det er det, man er vant til. Man er jo 

vant til at være i sine begrænsninger, derfor er det næsten umuligt at se nye ting og se fremgang. Men vi ved jo, 

vi er i fremgang hele tiden, vi kan forny os konstant så lad os glæde os over det.  

 

Jeg har mange gange, når der kommer en ind til mig, de kommer for at få en opbyggende samtale, terapi og 

andre ting. Det går sådan set godt et stykke tid, men så lige pludselig siger de, ”jamen du skal kun lytte til det, 

jeg siger, jeg kommer faktisk ikke for at skal løse det, du skal bare lytte.” Så de lytter til, eller de ønsker kun at 

have en indfølende ven, der bare lytter, og så kan man få glæde i en indfølende ven, der vil lytte til en.  

Der er bare altid det, at når folk kommer til mig, så er det mange gange, at jeg kan se løsningen på deres problem, 

jeg kan endda se årsagen. Snakker man så om årsagen, så stritter personligheden voldsomt, fordi de vil sådan 

set ikke løse problemet, de vil bare have en, der lytter, til det problem man har. Det betyder, man ønsker at blive 

ved med at køre i det gamle system, velvidende at man ved, det gamle system er udtjent. Man skal have et nyt 

system, man skal forny sig.  

 

Jeg kan se med det samme, man har fået et løft i nogen ting, så går der ikke mange sekunder efter, så træder det 

gamle mønster igennem igen, så derfor skal man prøve i en periode ikke at leve i de gamle mønstre, man skal 

bygge de nye dimensioner ind i sit liv og leve de nye ting, fordi ellers kan man ikke forny sig, ellers kører man 

bare videre i det gamle. Hvis nu de gamle er udtjent og opslidt, jamen de gamle ting har man levet i, i årevis i 

mange, mange år, og man så kommer ind og lever i et område, hvor man har levet i mange, mange år før, før i 

tiden, før nu, jamen så er man jo i trygge rammer, selvom det gamle var opslidt.  

 

Så mange mennesker ønsker næring ved hinanden, men ser ikke, at nogle af de ting man søger efter ikke 

eksisterer længere, de opdager det ikke, fordi vanen er så stor, at man søger det gamle i stedet for at leve det 

nye. Sådan er det jo hver eneste dag, at man har de sider i sig selv, så det der har levet inde i en selv i 20 til 30 

år, det ligger ubevidst inde i os, men er en bevidst styrende faktor. Så derfor er det næsten umuligt at tage det 

nye til sig, man skal virkelig sætte nogle kræfter ind på at lære og styre sine tanker og følelser for at forny sig, 

det er meget vigtigt.  

 

Men kommer man nu og får nogle energioverførsler og hæver bevidstheden over det gamle sted, som var inde 

i en selv, så ser det fuldstændigt anderledes ud, så kan man være i sin ophøjede bevidsthed, som burde være sit 



naturlige niveau og leve i, så prøver man at leve der, hvor man er i sin ophøjede bevidsthed. Så går der et stykke 

tid, så falder energien igen, så bliver man modstander igen af, at man er sin ophøjede energi. Man tror faktisk 

ikke, det er rigtigt, fordi man kan ikke respondere på det længere.  

Derfor er det jo godt at skrive sin ophøjede bevidsthedstanker ned for at have noget at falde tilbage på, så man 

kan trække det frem og sige, jo jeg har været der, da jeg var der, da så min verden sådan og sådan ud. De 

indsigter man får, det er godt at have dem skrevet ned, det er godt at kan videregive dem. Man skal leve det nye 

liv, man har i sig selv, man skal ikke fortsætte med at leve det gamle liv, det gamle liv er brugt, og tiden er en 

anden. 

 

Jeg tænkte sådan sommetider på, når jeg har været på Mors og tænker på jamen i 1970erne særligt fra 1972 til 

75, der kørte jeg beton ud og leverede til alle mulige mennesker, mange biler og mange ansatte. Når jeg kommer 

op på Mors igen, så ved jeg, det har været sådan i min fortid, men jeg er der ikke mere, det eksisterer ikke 

længere, det er min fortid. Vi kan ikke begynde at leve sin fortid, fordi den eksisterer ikke mere, derfor er det, 

når vi går fremad, så kan vi ikke leve fortiden mere. Fortid er fortid lad det ligge ved det, ikke prøve at genopleve 

fortiden, fordi vi er ikke i fortiden længere, vi er i nutiden, og vi er fremtiden.  

 

Når man prøver på at ændre følelserne og sådanne ting, så har man også stort venskab til de følelser, der 

begrænser en, det er fortid, men vi skal kigge på nutiden, nutiden og fremtiden. Vi former selv vores fremtid 

med vores tanker. Det kan ikke hjælpe at tage fortidstanker ind og bygge det nye liv med, fordi de er opslidte.       

Det svarer til, hvis man skifter tøj hver dag, får rent tøj på hver dag, det er nyt tøj, rent tøj. Lever man det gamle 

liv, så går man ud i vaskemaskinen siger, ”hov jeg kan godt bruge det en dag mere, selvom det lugter lidt, det 

var dejligt at have på i går.” Men det går jo ikke, vi er nødt til at tage nye klæder på, der er rene. Være rene i 

vores opfattelse, rene i vores tanker, have glæden i fornyelsen, det er en stor glæde i det. Men mange mennesker 

ser frygt og starter med at se frygt i stedet for at se glæden, går tilbage til det gamle mønster, ”jamen i mit gamle 

mønster er jeg sikker og tryg, selv om det ikke dur.” Vi skal vænne os til at ændre vores opfattelse, vores 

opfattelse til det nye, det gode og det sande.  

 

Jeg kan se, når jeg arbejder med energioverførsel til menneskerne og bruger noget tålmodighed ind og ved, at 

jamen de kan godt løse det, de kommer også til løse det, men det er næsten umuligt for en at se, når man er i 

sine begrænsningstanker, fordi så eksisterer fremtiden ikke. Energioverførslen er også fornyelsesenergien, man 

fornyer sig, man forvandler sig igennem kærlighed, tillid og forståelse. Er tilliden der ikke, så kører man tilbage 

til det, der hedder involutionskræfterne, er tilliden der, så kører man med evolutionskræfterne, man fornyer sig. 

Når fornyelsen er til stede, så kører man ikke bagud af dansen, vi skal glæde os over fornyelsen, at vi kan forny 

os hver dag.  

 

Vi gør det, at fornyelsesenergien som er sjælsenergien, den ønsker vi velkommen. Vi vil gerne leve i 

kærligheden også kærligheden til en god fremtid, den kan blive fantastisk god, hvis vi kommer med den energi, 

der skal til, den rette holdning, den rette forståelse. Hvis vi ikke helt har den endnu, så øver vi os på at få en 

anden forståelse, en der er bygget op på tillid, kærlighed, forståelse og visdom.  

  

Vi mediterer i dag på tillid, kærlighed, visdom. Kærlighed, tillid og visdom. Kærlighed når man giver energi til 

kærlighed og visdom, så får man visdom, og visdom bygger op, i visdomssiden ligger samklangen. Vi ved, inde 

i os selv der har vi visdomsmester, vi har både mandlig og kvindelig energi inde i os, men har vi tillid til vores 

udvikling vores fremgang, så er vi jo frie. Vi har friheden inde i os selv, når man tror på kærligheden, tillid og 

på den positive fremtid. Når man er forældre, så er det vigtigt at kan vise en positiv fremtid, have tillid til at det 

kan løses, tillid i forandringen.   

 

Vi mediterer på tilliden i forandring, kærligheden, visdom.   



 

Nu er vi kommet dertil, hvor jeg ønsker jer en positiv dag, en fantastisk god dag og hilser det nye velkommen. 

God morgen til alle, tak fordi I lyttede med.  

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak. 
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